
 

                                                                                                                    

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25.04.2023 № 151 

пгт Пижанка  

 
О предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид 

использования земельного участка  

с К№43:26:380103:236 

 
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 13 Правил землепользования и застройки Пижанского 

муниципального округа Кировской области, утвержденных постановлением 

администрации Пижанского муниципального округа Кировской области от 

12.12.2022 № 491, заключением о результатах публичных слушаний по 

вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид 

использования земельного участка, Уставом муниципального образования 

Пижанский муниципальный округ Кировской области, утвержденного 

решением Думы муниципального округа от 27.10.2021 №3/21 администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид 

использования  земельного участка: 43:26:380103:236 (согласно схеме 

расположения земельного участка на кадастровом плане территории. 

Прилагается.), площадью 25 кв.м, в кадастровом квартале 43:26:380103 – 

«связь» (код 6.8), расположенного в территориальной зоне «Ж.1 – жилая 

зона сельских населенных пунктов», адрес (местоположение объекта): 

Российская Федерация, Кировская область, Пижанский муниципальный 

округ, д. Второй Ластик 



2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского муниципального 

округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Пижанского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 
Глава Пижанского  

муниципального округа                                                             А.Н.Васенин 


